Информация для внесения сведений в реестр договоров

	
Сведения о способе закупки, № извещения (при наличии)
	Дата подведения
итогов закупки
(при наличии),
№ и дата протокола
(при наличии)
	Дата заключения договора,
№ договора

	Предмет договора,
цена договора, срок (период) его исполнения*
 (с______ по _____)
	Сведения о поставщике**
(подрядчике, исполнителе) информация об отнесении к СМП***

	1
	2
	3
	4
	5

	


Единственный поставщик (п.п. 5.7.2 ч.19 Положения)

	


№ 492-ЕП/ЕК     
от 15.12.2021 г.
	


№ P1085-УСР-ОСР/21 от 17.12.2021
	
Поставка медицинского оборудования

14 625 000,00 рублей

1 шт.

Срок исполнения: с 17.12.2021 г. по 31.05.2022 г.


	
Общество с ограниченной ответственностью «Дельрус МРЦ»
Юридический адрес: 121108, г. Москва, ул. Ивана Франко, д. 4, корп. 1, эт. 1, пом. III, ком. 67.
ИНН 7731178881 
КПП 773101001
ОГРН 1027700429129
ОКПО 38962983
ОКАТО 45268597000
ОКТМО 45329000000
ОКФС 16 
ОКОПФ 12300 
Дата постановки на налоговый учет
31.08.2001г.
Телефон: 8 (495)956-99-54
Адрес электронной почты:
moscow@delrus.ru




Сведения о закупаемых товарах:
	
ОКПД 2****

	
Наименование Товара
	
Количество
	
Единица измерения
	
Цена за единицу 
	
Страна происхождения товара (страна регистрации производителя товара)
	Объем финансового обеспечения*****

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	26.60.12.119
	Видеопроцессор медицинский эндоскопический PENTAX EPK-i7010 c принадлежностями, ХОЯ Корпорейшн
	1
	шт
	[bookmark: _GoBack]14 625 000,00
	МАЛАЙЗИЯ
	



Заместитель генерального директора-начальник управления                           __________________                                           А. И. Стерлев
                          (наименование структурного подразделения)                                                   (подпись)                                                                (ФИО)

Передано в УМО           ____________ 						__________________                                         ______________
				(дата)								(подпись)                                                                 (ФИО) 
